
04/07/2023

Número: 0062605-14.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 2ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 09/10/2014 

 Valor da causa: R$ 300,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

SABRINA FREIRE DE SOUSA MONTENEGRO BORBA

(AUTOR)

HERMANN CESAR DE CASTRO PACIFICO (ADVOGADO)

MARIA DAS GRACAS RIBEIRO DA SILVA (REU)

GIDEONIS RIBEIRO DA SILVA (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

58555
773

18/05/2022 09:37 Despacho Despacho



 

             

ESTADO DA PARAÍBA
PODER JUDICIÁRIO DA PARAÍBA
2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE JOÃO PESSOA
AV. JOÃO MACHADO, S/N, CENTRO, JOÃO PESSOA, CEP: 58013-520      

E-mail: jpa-vciv02@tjpb.jus.br           Telefone/WhatsApp (83) 99143-4800              

 

PROCESSO Nº 0062605-14.2014.8.15.2001

AUTOR: SABRINA FREIRE DE SOUSA MONTENEGRO BORBA

REU: MARIA DAS GRACAS RIBEIRO DA SILVA, GIDEONIS RIBEIRO DA SILVA

 

DESPACHO

Autos conclusos para Sentença.

P .  I .

João Pessoa, datado pelo sistema.

[Documento datado e assinado eletronicamente - art. 2º, lei 11.419/2006]

JUIZ GUSTAVO PROCÓPIO BANDEIRA DE MELO
2ª VARA CÍVEL DA CAPITAL

 

Num. 58555773 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: GUSTAVO PROCOPIO BANDEIRA DE MELO - 18/05/2022 09:37:25
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22051809372529700000055401232
Número do documento: 22051809372529700000055401232


	Cabeçalho
	Índice
	Despacho | NUM: 58555773 | 17/05/2022 19:30

